
3. volební období
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 1999

3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K  A

na 10. schůzi zahraničního výboru, 
která se koná  dne 20. a 21. ledna 1999

 v budově Poslanecké sněmovny
Parlamentu České republiky - Praha 1, Sněmovní 1

zasedací místnost č. 250

P O Ř A D :  

středa 20. ledna 1999

v 9.00 hodin  
1. Zahájení schůze

v 9.05 hodin
2. Vládní návrh,  kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

s ratifikací  Evropská  charta  místní  samosprávy ze  dne  15.  října  1985,  která  byla  za
Českou republiku podepsána ve Štrasburku dne 28. května 1998 /sněmovní tisk 14/
a
Dodatek k číslu tisku 14 vládního návrhu, kterým se předkládá opravené konečné znění
českého  textu  Evropské  charty  místní  samosprávy,  jakož  i  autentická  znění  Charty
v jazyce anglickém a francouzském

Přizván: ministr vnitra V. Grulich
Zpravodaj: posl. J. Payne

v 10.00 hodin
3. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

Dohoda  mezi  vládou  České  republiky  a  vládou  Indonéské  republiky  o  podpoře
a ochraně investic podepsaná dne 17. září 1998 v Praze /sněmovní tisk 49/

Uvede: zástupce MF ČR
Zpravodaj: posl. V. Vymětal

4. Vládní návrh, kterým, se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 
Smlouva mezi Českou republikou a Republikou Kazachstán o zamezení dvojího 
zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku podepsaná 
v Almaty dne 9. dubna 1998 /sněmovní tisk 56/

Uvede: zástupce MF ČR
Zpravodaj: posl.  M. Doktor



5. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  202/1990  Sb.,  o  loteriích  a  jiných
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk  54/

Uvede: zástupce MF
Zpravodaj: posl. J. Payne

6. Volba člena podvýboru zahraničního výboru pro styky s krajany
Uvede: posl. J. Karas

7. Sdělení předsedy
8. Připomínky a podněty poslanců
9. Návrh termínu a pořadu příští schůze

ve 14.00 hodin  
10. Vládní návrh,  kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu

Vídeňská úmluva o sukcesi států ve vztahu ke smlouvám, sjednaná dne 23. srpna 1978 ve
Vídni /sněmovní tisk 59/

Uvede: zástupce MZV ČR
Zpravodaj: posl. J. Zahradil

v 15.00 hodin  
11. Vystoupení nových designovaných velvyslanců ČR

čtvrtek 21. ledna 1998   
v 9.00 hodin  
12. Vnitřní a vnější aspekty rozšiřování Organizace Severoatlantické smlouvy

Přizván: Karel Kovanda  - velvyslanec -
stálý zástupce ČR při NATO
a ZEU

v 10.45 hodin  

13. Priority zahraniční  politiky České republiky a hlavní zahraničněpolitická rizika pro r.
1999

Uvede: ministr zahr. věcí J. Kavan

ve 14.30 hodin  
14. Aktuální zahraničněpolitická informace

Přizván: Rudolf Slánský – velvyslanec ČR
ve Slovenské republice
zástupce MZV ČR

           Lubomír  Z a o r á l e k, v. r.
                    předseda výboru

V Praze dne 17. prosince 1998

2



3


